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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11422507Q

2. Data e Regjistrimit 22/02/2021
3. Emri i Subjektit Tiron Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Zona kadastrale Nr.8515, Numri i 
Pasurise 6/362-N4, Volumi 23, Faqe 241, Lagjja 14 Shkozet 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Fason, prodhim, transformim, trajtim, blerje e shitje me 

shumice perfshire import dhe eksport, dhe pakice, online dhe 
jo, perfshire edhe sherbimin e qeradhenies dhe sherbime 
ndermjetesimi te produkteve ne vijim: Hardware, software, 
periferike informatike,telefonia, elektroshtepiake, 
elektronike te konsumit, produkte dhe makineri elektronike 
te cdo lloji, produkte te levizshmerise elektrike, aksesore per 
fushen elektromjekesore per mireqenien shendetesore dhe 
mbrojtje individuale, perberes dhe aksesore te cdo lloji 
perfshire ato per perdorim  industrial, pajisje dhe instrumente 
sportive te cdo lloji, perfshire elementet perberes perkates, 
produkte ushqimore te paketuara dhe pije te cdo lloji, 
produkte te sektorit kozmetik hilty ushqimore farmaceutike 
estetike. Veshje dhe aksesoret perkates te cdo lloji per 
perdorim profesional dhe personal, mjete, makineri dhe 
materiale industriale dhe artizanale te cdo sektori dhe lloji, 
mjete pa targe dhe me targe te pergjithshme, perfshire 
automjetet. Sherbim  reklamimi dhe publiciteti te cdo lloji 
online dhe jo, aktivitet call center i brendshem per shoqerine 
dhe rishitje e te njejtit sherbim ndaj te treteve, sherbim 
kerkimi dhe analiza regjistrimi per studime te tregut per 
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perdorim  vetjak ose ndaj te treteve. Sherbim logjistike te 
magazinimit te te mirave per shoqeri kombetare dhe 
nderkombetare. Sherbim  keshillimi tregtar, industrial, ligjor, 
informacion mbi biznesin dhe lloje e sektore te ndryshme, 
sherbime te formimit dhe rritjes personale dhe tregti ne lidhje 
me lloje te ndryshme biznesi aty ku nuk kerkohet kualifikim 
i vecante, mobilje dhe arredim per perdorim profesional dhe 
personal. Blerja e kuotave ne shoqeri kombetare dhe te huaja 
me objekt te shoqerise te ngjashem me sa me siper, kuota te 
rendesishme dhe strategjike per zhvillimin e shoqerise.
Arbis Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2021                Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mauro AlessandroFerrarese
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YuhaiLin

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbisPrendi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Tiron Tech
E-Mail: arbis_prendi@yahoo.it  
Telefon: 0695857647  
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Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 10.000 Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-662297-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F233A5F-F8B3-45CE-88E4-5E26D8D24B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14113441-0E78-45E0-B07B-D937280084D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF6CF4-CF6B-478B-8B86-E0035BFD37D1

